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г. Харьков

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Лунина Вика 14.12.1999 ХРЛИСП 11,60 16-17 1 II Харун В. Д.

2 Солуянова Илона 26.03.2001 ХРЛИСП 10,30 14-15 1 III Девятко Г. М., Горбач Л. С.

3 Емченко Валерия 02.07.1999 КДЮСШ ХТЗ 9,70 16-17 2 III Фарбитная И. П.

4 Шушманная Яна 02.05.2001 7,90 14-15 2 2 юн

5 Зорина Лидия 28.08.2002 ХРЛИСП 7,70 14-15 3 2 юн Лубков В. В., Горбач Л. С.

6 Тимофеева Анастасия 30.09.2001 ХРЛИСП 7,00 14-15 4 2 юн Девятко Г. М., Горбач Л. С.

7 Хлоповская Шарлота 03.12.2001 КДЮСШ ХТЗ 6,80 14-15 5 3 юн Фарбитная И. П.

8 Хамман Ая 18.02.2003 КДЮСШ ХТЗ 6,50 12-13 1 3 юн Пастушенко Е. Н., Е. И.

9 Нохно Анастасия 18.01.2003 КДЮСШ ХТЗ 5,01 12-13 2 Храмцова О. Л.

10 Горяйнова Карина 26.10.2004 КДЮСШ ХТЗ 5,00 10-11 1 Храмцова О. Л.

11 Осадчая Вика 17.12.2002 КДЮСШ ХТЗ 4,60 12-13 3 Храмцова О. Л.

12 Горяйнова Лера 26.10.2004 КДЮСШ ХТЗ 4,60 10-11 2 Храмцова О. Л.

13 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ х 10-11 Храмцова О. Л.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Сиротенко Борис 04.10.1945 ХЭМЗ 10,90 70-74

1

4 кг

2 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 10,00 24-39

1

7 кг III

3 Любов Олег 10.06.2002 КДЮСШ ХТЗ 8,60 12-13

1

4 кг 3 юн Храмцова О. Л.

4 Водяницкий Роман 01.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 8,36 14-15

1

5 кг 3 юн Зайцева М. А.

5 Мороз Иван 02.04.2003 КДЮСШ ХТЗ 6,50 12-13

2

4 кг Храмцова О. Л.

6 Чухно Виталий 11.04.1975 МК "Харьков" 6,32 40-44

1

7 кг

7 Стойко Данил 10.06.2002 КДЮСШ ХТЗ 6,00 12-13

3

4 кг Храмцова О. Л.

8 Майстров Артем 07.08.2003 КДЮСШ ХТЗ 5,80 12-13

4

4 кг Храмцова О. Л.

9 Путятин Иван 17.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 5,40 12-13

5

4 кг Храмцова О. Л.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Макарчук Николай 01.12.1997 КДЮСШ ХТЗ 6.27 18-19 1 III Храмцова О. Л.

2 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 5.77 24-39 1

3 Пичахчи Андрей 10.08.1971 ХТЗ 5.44 40-44 1 Маркова Т.

4 Доля Владимир 21.08.2001 Динамо 5.35 14-15 1 1 юн Соколов Л. М., Пастушенко Е. Н.

5 Максимовский Александр 02.03.1999 КДЮСШ ХТЗ 5.19 16-17 1 2 юн Зайцева М. А.

6 Репин Сергей 10.07.1972 ХТЗ 5.18 40-44 2 Маркова Т.

7 Анягхолоба Чега 19.02.2001 КДЮСШ ХТЗ 5.18 14-15 2 2 юн

Омельченко М. В., А. П., 

Пастушенко Е. Н.

8 Михайлов Арсений 01.03.1998 КДЮСШ ХТЗ 4.85 16-17 2 2 юн Довженко А. Н.

9 Остапенко Алексей 01.01.2003 КДЮСШ ХТЗ 4.46 12-13 1 3 юн Довженко А. Н.

10 Стойко Данил 10.06.2002 КДЮСШ ХТЗ 4.28 12-13 2 3 юн Храмцова О. Л.

11 Лубянский Девид 01.01.2001 КДЮСШ ХТЗ 3.96 14-15 3 Довженко А. Н.

12 Золочевский Данил 22.07.2001 КДЮСШ ХТЗ 3.60 14-15 4 Зайцева М. А.

13 Путятин Иван 17.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 3.55 12-13 3 Храмцова О. Л.

14 Майстров Артем 07.08.2003 КДЮСШ ХТЗ 3.54 12-13 4 Храмцова О. Л.

15 Будник Артем 24.07.2003 КДЮСШ ХТЗ 3.47 12-13 5 Пастушенко Е. Н.
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16 Ткаченко Антон 09.07.2004 Динамо 3.46 10-11 1 Соколов Л. М.

17 Бессонов Клим 28.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.46 10-11 1 Зайцева М. А.

18 Пасечник Евгений 02.12.2003 КДЮСШ ХТЗ 3.44 10-11 3 Зайцева М. А.

19 Денисов Никита 04.08.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.38 10-11 4 Зайцева М. А.

20 Никитин Вадим 01.01.2002 КДЮСШ ХТЗ 3.25 12-13 6 Довженко А. Н.

21 Пасечник Виталий 02.12.2003 КДЮСШ ХТЗ 3.22 10-11 5 Зайцева М. А.

22 Баклагин Эдуард 30.03.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.14 10-11 6 Зайцева М. А.

23 Карнаушенко Игорь 07.10.2006 КДЮСШ ХТЗ 3.10 8-9 1 Пастушенко Е. Н.

24 Бойко Антон 09.07.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.81 8-9 2 Пастушенко Е. Н.

25 Дункву Марк 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.70 8-9 3 Довженко А. Н.

26 Бражник Илья 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.70 8-9 4

27 Искрус Александр 25.04.2009 КДЮСШ ХТЗ 2.58 6-7 1 Зайцева М. А.

28 Майстров Олег 26.07.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.44 8-9 5 Храмцова О. Л.

29 Никитин Назар 30.07.2009 КДЮСШ ХТЗ 2.40 6-7 2 Храмцова О. Л.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Нерубальщук Ирина 21.09.1998 КДЮСШ ХТЗ 5.55 16-17 2 II Горбач Л. С., Никитин Е. Г.

2 Черкова Анна 09.10.2000 Динамо 5.22 14-15 1 II Соколов Л. М. 

3 Лебедь Элиза 17.07.2001 КДЮСШ ХТЗ 5.20 14-15 2 III

Омельченко М. В., А. П., Девятко 

Г. М.

4 Горшкова Александра 01.01.1998 КДЮСШ ХТЗ 5.14 16-17 3 III Довженко А. Н.

5 Матвиевская Юлия 29.04.2002 Инваспорт 4.99 12-13 1 III

Городок С. П., Омельченко М. 

В., А. П.

6 Тимофеева Анастасия 03.09.2001 ХРЛИСП 4.96 14-15 3 III Девятко Г. М., Горбач Л. С.

7 Солуянова Илона 26.03.2001 ХРЛИСП 4.91 14-15 4 III Девятко Г. М., Горбач Л. С.

8 Денисенко Анастасия 01.01.2000 ХРЛИСП 4.68 16-17 4 1 юн Горбач Л. С.

9 Хлоповская Шарлота 03.12.2001 КДЮСШ ХТЗ 4.48 14-15 5 1 юн Фарбитная И. П.

10 Лагода Анна 01.03.2001 КДЮСШ ХТЗ 4.45 14-15 6 1 юн Довженко А. Н.

11 Туз Тамила 08.11.1999 КДЮСШ ХТЗ 4.41 16-17 5 1 юн Довженко А. Н.

12 Зорина Лидия 28.08.2002 ХРЛИСП 4.40 12-13 2 1 юн Лубков, Горбач Л. С.

13 Поливанова Екатерина 25.04.2003 КДЮСШ ХТЗ 4.37 12-13 3 1 юн Омельченко М. В., А. П.

14 Токар Катя 24.09.2001 Инваспорт 4.35 14-15 7 1 юн Омельченко М. В., А. П.

15 Гончарова София 07.09.2000 Динамо 4.31 14-15 8 1 юн Соколов Л. М. 

16 Крикун Дарья 10.12.1999 КДЮСШ ХТЗ 4.09 16.17 1 2 юн Зайцева М. А.

17 Беда Алиса 01.01.2003 Динамо 3.98 12-13 4 2 юн Соколов Л. М.

18 Бочарникова Лиза 27.05.2003 Динамо 3.87 12-13 5 2 юн Соколов Л. М.

19 Курченко Анастасия 01.01.2002 ХРЛИСП 3.71 12-13 6 3 юн Лубков, Горбач Л. С.

20 Бараненко Ксения 19.05.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.69 10-11 1 3 юн Омельченко М. В., А. П.

21 Шушманная Яна 02.05.2001 КДЮСШ ХТЗ 3.67 14-15 9 3 юн Зайцева М. А.

22 Семашко Валерия 09.12.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.65 10-11 2 3 юн Омельченко М. В., А. П.

23 Мошенская Дарья 11.02.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.56 10-11 3 3 юн Пастушенко Е. Н.

24 Полякова Элина 26.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.46 10-11 4 Храмцова О. Л.

25 Стрыжкова София 01.03.2005 Инваспорт 3.44 10-11 5 Городок С. П.

26 Кохно Анастасия 18.01.2003 КДЮСШ ХТЗ 3.44 12-13 7 Храмцова О. Л.

27 Сизова Вероника 01.03.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.41 10-11 6 Пастушенко Е. Н.

28 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 3.35 8-9 1 Зайцева М. А.

29 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 3.28 8-9 2 Зайцева М. А.

30 Акулова София 14.08.2006 КДЮСШ ХТЗ 3.27 8-9 3 Зайцева М. А.

31 Малышкина София 26.07.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.26 10-11 7 Храмцова О. Л.

32 Осадчая Вика 17.12.2002 КДЮСШ ХТЗ 3.22 12-13 8 Храмцова О. Л.

33 Горяйнова Карина 26.10.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.21 10-11 8 Храмцова О. Л.

34 Горяйнова Валерия 26.10.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.20 10-11 9 Храмцова О. Л.

35 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 3.18 10-11 10 Храмцова О. Л.

36 Скорик Каролина 20.07.2004 КДЮСШ ХТЗ 3.10 10-11 11 Зайцева М. А.

37 Вакуленко Варвара 09.04.2007 КДЮСШ ХТЗ 3.03 8-9 4 Зайцева М. А.

38 Тимчук Анна 22.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 3.01 8-9 5 Омельченко М. В., А. П.

39 Просяник Кристина 23.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 2.87 10-11 12 Храмцова О. Л.

40 Толстянкина София 11.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 2.85 8-9 6 Зайцева М. А.

41 Роскоп Карина 01.01.2007 Инваспорт 2.75 10-11 13

42 Коновалова Дарья 01.01.2006 КДЮСШ ХТЗ 2.68 8-9 7 Довженко А. Н.

43 Водяницкая Алиса 16.08.2006 КДЮСШ ХТЗ 2.65 8-9 8 Зайцева М. А.

44 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.50 8-9 9 Храмцова О. Л.

45 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 2.36 6-7 1 Довженко А. Н.

46 Середа Мария 22.11.2007 КДЮСШ ХТЗ 2.26 8-9 10 Зайцева М. А.

47 Левина Лилия 14.11.2006 КДЮСШ ХТЗ 2.15 8-9 11 Зайцева М. А.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Марченко Николай 01.01.1998 ГКДЮСШ 7.1 16-17 1 II Чурилин С. Г.

2 Ена Максим 03.11.1998 ГКДЮСШ 7.1 16-17 2 II Чурилин С. Г.

Прыжки в длину девушки

Бег на 60 м юноши Финал-1



3 Юхимец Виталий 08.05.1999 ХРЛИСП 7.3 16-17 3 II

Коняхина Н. Ф., Краснорудский 

С. М.

4 Катасонов Игорь 08.02.2000 КДЮСШ ХТЗ 7.5 14-15 4 III Довженко А. Н., Лозинский Г. П.

5 Бурдулюк Богдан 14.03.1998 КДЮСШ ХТЗ 7.6 16-17 5 III Омельченко М. В., А. П.

6 Серенко Руслан 06.12.1999 Динамо 7.7 16-17 6 III

Коняхина Н. Ф., Соколов Л. М., 

Пастушенко Е. Н.

7 Поливанов Егор 07.01.2000 КДЮСШ ХТЗ 7.8 16-17 7 III Омельченко М. В., А. П.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Богданов Антон 25.01.2002 КДЮСШ ХТЗ 7.6 14-15 1 III Омельченко М. В., А. П.

2 Бабич Николай 22.05.2000 ХРЛИСП 7.7 14-15 2 III Коняхина Н. Ф., Заболотный В. В.

3 Самойлов Артем 21.09.2000 МК "Харьков" 7.8 14-15 3 III Зудин Н. Я.

4 Батыгин Владислав 01.01.2001 ГКДЮСШ DNS 14-15 Чурилин С. Г.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Ена Максим 03.11.1998 ГКДЮСШ 7,1 16-17 II Чурилин С. Г.

2 Семенец Денис 15.09.1993 МК Харьков 7,1 20-23 II Зудин Н. Я.

3 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 7,2 24-39 1 II

4 Богданов Антон 25.01.2002 КДЮСШ ХТЗ 7,3 14-15 II Омельченко М. В., А. П.

5 Марченко Николай 01.03.1998 ГКДЮСШ 7,3 16-17 II Чурилин С. Г.

6 Тицкий Андрей 11.07.1977 7,3 24-39 2 II

7 Бурдулюк Богдан 14.03.1998 КДЮСШ ХТЗ 7,5 16-17 III Омельченко М. В., А. П.

8 Катасонов Игорь 08.02.2000 КДЮСШ ХТЗ 7,5 14-15 III Довженко А. Н., Лозинский Г. П.

9 Юхимец Виталий 08.05.1999 ХРЛИСП 7,5 16-17 III

Коняхина Н. Ф., Краснорудский 

С. М.

10 Дудник Игорь 01.01.1999 ГКДЮСШ 7,6 16-17 III Слюсаренко Ю. В.

11 Поливанов Егор 07.01.2000 КДЮСШ ХТЗ 7,6 16-17 III Омельченко М. В., А. П.

12 Серенко Руслан 06.12.1999 Динамо 7,6 16-17 III

Коняхина Н. Ф., Соколов Л. М., 

Пастушенко Е. Н.

13 Дугар Дмитрий 20.07.2001 ГКДЮСШ 7,7 14-15 III Слюсаренко Е. Ю.

14 Максимовский Александр 02.03.1999 КДЮСШ ХТЗ 7,7 16-17 III Зайцева М. А.

15 Осетинский Олег 17.01.1996 ХНУРЭ 7,8 20-23 III

16 Скрипниченко Ярослав 01.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 7,8 14-15 III Довженко А. Н.

17 Федорович Валерий ГКДЮСШ 7,8 III

18 Чуб Виталий 16.12.1999 МК "Харьков" 7,8 16-17 III Зудин Н. Я.

19 Бабич Николай 22.05.2000 ХРЛИСП 7,9 14-15 1 юн Коняхина Н. Ф., Заболотный В. В.

20 Самойлов Артем 21.09.2000 МК "Харьков" 7,9 14-15 1 юн Зудин Н. Я.

21 Михайлов Арсений 01.03.1998 КДЮСШ ХТЗ 8,0 16-17 1 юн Довженко А. Н.

22 Вовк Юрий 15.06.2000 ГКДЮСШ 8,1 14-15 1 юн Слюсаренко Е. Ю.

23 Онуфриенко Владислав 22.06.2000 Динамо 8,1 14-15 1 юн Соколов Л. М.

24 Батыгин Владислав 01.01.2001 ГКДЮСШ 8,2 14-15 1 юн Чурилин С. Г.

25 Будённый Владислав 23.12.1992 8,2 20-23

26 Липейко Иван 01.03.2000 ГКДЮСШ 8,2 16-17 1 юн Чурилин С. Г.

27 Малюта Александр 14.01.2001 ГКДЮСШ 8,2 14-15 1 юн Слюсаренко Е. Ю.

28 Филин Артур 15.05.2001 ГКДЮСШ 8,4 14-15 2 юн Слюсаренко Е. Ю.

29 Маликов Даниил 14.01.2004 ГКДЮСШ 8,5 12-13 1 2 юн Слюсаренко Е. Ю.

30 Бойков Дмитрий 17.07.2000 Рог. ДЮСШ 8,6 14-15 2 юн Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

31 Гудзенко Егор 01.01.2003 Рог. ДЮСШ 8,6 12-13 2 2 юн Слюсаренко Е. Ю.

32 Чарушин Владимир 01.01.2002 Инваспорт 8,6 14-15 2 юн Городок С.П., Омельсенко М.В.

33 Карпенко Евгений 04.06.2001 Рог. ДЮСШ 8,7 14-15 1 3 юн Дерябин Е.В., Сахно

34 Будник Артем 24.07.2003 КДЮСШ ХТЗ 8,8 12-13 3 3 юн Пастушенко Е. Н.

35 Никитин Александр 01.01.1999 КДЮСШ ХТЗ 8,8 16-17 3 юн Довженко А. Н.

36 Цыбин Кирилл 10.01.2001 Рог. ДЮСШ 8,8 14-15 3 юн Дерябин Е.В., Белоконь Т.В.

37 Илюха Даниил 14.02.2001 ГКДЮСШ 8,9 14-15 3 юн Слюсаренко Е. Ю.

38 Куря Вячеслав 03.10.2001 Рог. ДЮСШ 8,9 14-15 3 юн Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

39 Любов Олег 10.06.2002 КДЮСШ ХТЗ 8,9 12-13 4 3 юн Храмцова О. Л.

40 Остапенко Алексей 01.01.2003 КДЮСШ ХТЗ 9,0 12-13 5 3 юн Довженко А. Н.

41 Стойко Данил 10.06.2002 КДЮСШ ХТЗ 9,0 12-13 5 3 юн Храмцова О. Л.

42 Агеев Павел 12.07.1999 Рог. ДЮСШ 9,2 16-17 Дерябин Е.В., Белоконь Т.В.

43 Золочевский Данил 22.07.2001 КДЮСШ ХТЗ 9,3 14-15 Зайцева М. А.

44 Бессонов Клим 28.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,4 10-11 1 Зайцева М. А.

45 Пасечник Евгений 02.12.2003 КДЮСШ ХТЗ 9,5 12-13 7 Зайцева М. А.

Бег на 60 м юноши Финал-2

Бег на 60 м юноши



46 Майстров Артем 07.08.2003 КДЮСШ ХТЗ 9,6 12-13 8 Храмцова О. Л.

47 Нежурин Олег 27.08.2001 Динамо 9,6 14-15 Соколов Л. М.

48 Ткаченко Антон 09.07.2004 Динамо 9,6 10-11 2 Соколов Л. М.

49 Котляр Денис 08.08.2005 Рог. ДЮСШ 9,7 10-11 3 Дерябин Е.В., Сахно

50 Поваляев Павел 16.02.2004 ГКДЮСШ 9,7 10-11 3 Слюсаренко Е. Ю.

51 Дьяченко Егор 09.09.2004 Рог. ДЮСШ 9,8 10-11 5 Дерябин Е.В., Белоконь Т.В.

52 Шило Даниил 28.02.2004 ГКДЮСШ 9,8 10-11 5 Слюсаренко Е. Ю.

53 Быков Максим 26.10.2002 Рог. ДЮСШ 9,9 12-13 9 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

54 Денисов Никита 04.08.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,9 10-11 7 Зайцева М. А.

55 Коваленко Денис 30.10.2003 Рог. ДЮСШ 9,9 12-13 9 Дерябин Е.В., Сахно

56 Никитин Вадим 01.03.2002 КДЮСШ ХТЗ 10,1 12-13 11 Довженко А. Н.

57 Онищенко Андрей 08.06.2004 МК "Харьков" 10,2 10-11 8

58 Путятин Иван 17.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 10,2 12-13 12 Храмцова О. Л.

59 Пасечник Виталий 02.12.2003 КДЮСШ ХТЗ 10,4 12-13 13 Зайцева М. А.

60 Баклагин Эдуард 30.03.2004 КДЮСШ ХТЗ 10,6 10-11 9 Зайцева М. А.

61 Карнаушенко Игорь 07.10.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,7 8-9 1 Пастушенко Е. Н.

62 Бражник Илья 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 10,9 8-9 2 Довженко А. Н.

63 Мороз Иван 02.04.2003 КДЮСШ ХТЗ 11,0 12-13 14 Храмцова О. Л.

64 Дункву Марк 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 11,2 8-9 3 Довженко А. Н.

65 Майстров Олег 26.07.2007 КДЮСШ ХТЗ 11,3 8-9 4 Храмцова О. Л.

66 Бойко Антон 09.07.2007 КДЮСШ ХТЗ 11,4 8-9 5 Пастушенко Е. Н.

67 Писарец Леон 01.01.2005 Инваспорт 11,4 10-11 10

68 Искрус Александр 25.04.2009 КДЮСШ ХТЗ 11,5 6-7 1 Зайцева М. А.

69 Логвиненко Давид 14.04.2008 Рог. ДЮСШ 13,2 6-7 2 Дерябин Е.В., Белоконь Т.В.

70 Никитин Назар 30.07.2009 КДЮСШ ХТЗ 13,3 6-7 3 Храмцова О. Л.

71 Дункву Эрик 01.01.2010 КДЮСШ ХТЗ 13,4 6-7 4 Довженко А. Н.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Панарина Ирина 04.01.2001 ХРЛИСП, КДЮСШ ХТЗ 8.0 14-15 1 II

Омельченко М. В., А. П., 

Фарбитная И. П.

2 Лебедь Элиза 17.07.2001 ХРЛИСП, КДЮСШ ХТЗ 8.1 14-15 2 II

Омельченко М. В., А. П., Девятко 

Г. М., Г. Н.

3 Черкова Анна 09.10.2000 Динамо 8.3 14-15 3 III Соколов Л. М.

4 Гончарова София 07.09.2000 Динамо 8.4 14-15 4 III Соколов Л. М.

5 Тимофеева Анастасия 03.09.2001 ХРЛИПС 8.6 14-15 5 III Девятко Г. М., Горбач Л. С.

6 Помазан Алина 10.12.2000 ХРЛИПС 8.7 14-15 6 III Лозинский Г. П., Помазан 

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Нерубальщук Ирина 21.09.1998 КДЮСШ ХТЗ 7.9 16-17 1 II Горбач Л. С., Никитин Е. Г.

2 Фабинская Юлия 26.01.2000 КДЮСШ ХТЗ 8.0 16-17 2 II Омельченко М. В., А. П.

3 Фахриева Сабина 02.06.1999 ГКДЮСШ 8.3 16-17 3 III Андрусенко Ю. В.

4 Колчева Евгения 23.09.1999 ГКДЮСШ 8.4 16-17 4 III Андрусенко Ю. В.

5 Солуянова Илона 26.03.2001 ХРЛИСП 8.5 16-17 5 III Девятко Г. М., Горбач Л. С.

6 Горшкова Александра 01.01.1998 КДЮСШ ХТЗ DNF 16-17 Довженко А. Н.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Панарина Ирина 04.01.2001 ХРЛИСП, КДЮСШ ХТЗ 8,0 14-15 II

Омельченко М. В., А. П., 

Фарбитная И. П.

2 Лебедь Элиза 17.07.2001 ХРЛИСП, КДЮСШ ХТЗ 8,1 14-15 II

Омельченко М. В., А. П., Девятко 

Г. М.

3 Нерубальщук Ирина 21.09.1998 КДЮСШ ХТЗ 8,1 16-17 II Горбач Л. С., Никитин Е. Г.

4 Лагода Анна 01.03.2001 КДЮСШ ХТЗ 8,2 14-15 II Довженко А. Н.

5 Матвиевская Юлия 29.04.2002 Инваспорт 8,2 12-13 1 II Городок С. П., Омельченко М.В.

6 Иванова Алина 05.12.2000 ГКДЮСШ 8,3 14-15 III Слюсаренко Ю. В.

7 Фабинская Юлия 26.01.2000 КДЮСШ ХТЗ 8,3 16-17 III Омельченко М. В., А. П.

8 Гончарова София 07.09.2000 Динамо 8,4 14-15 III Соколов Л. М. 

9 Горшкова Александра 01.01.1998 КДЮСШ ХТЗ 8,4 14-15 III Довженко А. Н.

10 Гудкова Елена 18.06.2000 ГКДЮСШ 8,4 14-15 III Слюсаренко Е. Ю.

11 Колчева Евгения 23.09.1999 ГКДЮСШ 8,4 16-17 III Андрусенко Ю. В.

12 Очеретько София 14.12.2001 ГКДЮСШ 8,4 14-15 III Слюсаренко Е. Ю.

13 Солуянова Илона 26.03.2001 ХРЛИСП 8,4 14-15 III Девятко Г. М., Горбач Л. С.

14 Фахриева Сабина 02.06.1999 ГКДЮСШ 8,4 16-17 III Андрусенко Ю. В.

15 Черкова Анна 09.10.2000 Динамо 8,4 14-15 III Соколов Л. М. 

16 Зорина Лидия 28.08.2002 ХРЛИСП 8,5 12-13 2 III Лубков В. В., Горбач Л. С.

17 Крикун Дарья 10.12.1999 КДЮСШ ХТЗ 8,5 16-17 III Зайцева М. А.

18 Помазан Алина 10.12.2000 ХРЛИПС 8,5 14-15 III Лозинский Г. П., Помазан 

Бег на 60 м девушки Финал-1

Бег на 60 м девушки Финал-2

Бег на 60 м девушки



19 Тимофеева Анастасия 30.09.2001 ХРЛИСП 8,5 14-15 III Девятко Г. М., Горбач Л. С.

20 Юрченко Янина 01.01.2003 ГКДЮСШ 8,5 12-13 2 III Слюсаренко Е. Ю.

21 Котько Екатерина 02.07.1998 КДЮСШ ХТЗ 8,6 16-17 III Омельченко М. В., А. П.

22 Утемисова Дина 12.09.2000 ГКДЮСШ 8,6 14-15 III Слюсаренко Ю. В.

23 Беда Алиса 01.01.2003 Динамо 8,7 12-13 4 III Соколов Л. М.

24 Денисенко Анастасия 01.01.2000 ХРЛИСП 8,7 16-17 III Горбач Л. С.

25 Кривуля Маргарита 21.09.1999 ГКДЮСШ 8,7 16-17 III Слюсаренко Е. Ю.

26 Токар Катя 24.09.2001 Инваспорт 8,7 14-15 III Омельченко М. В., А. П.

27 Панова Елизавета 06.04.1999 ГКДЮСШ 8,8 16-17 1 юн Слюсаренко Ю. В.

28 Соловьёва Варвара 01.03.2003 КДЮСШ ХТЗ 8,9 12-13 5 1 юн Довженко А. Н.

29 Сушко Катя 01.03.2000 Инваспорт 8,9 14-15 1 юн Ходаков А.

30 Каращенко Яна 30.05.2000 КДЮСШ ХТЗ 9,0 14-15 1 юн Зайцева М. А.

31 Поливанова Екатерина 25.04.2003 КДЮСШ ХТЗ 9,0 12-13 6 1 юн Омельченко М. В., А. П.

32 Анникова Галина 15.03.2001 ГКДЮСШ 9,0 14-15 1 юн Слюсаренко Е. Ю.

33 Филина Елизавета 01.03.2003 ГКДЮСШ 9,1 12-13 7 1 юн Чурилин С. Г.

34 Хлоповская Шарлота 03.12.2001 КДЮСШ ХТЗ 9,1 14-15 1 юн Фарбитная И. П.

35 Бараненко Ксения 19.05.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,2 10-11 1 1 юн Омельченко М. В., А. П.

36 Мошенская Дарья 11.02.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,2 10-11 1 1 юн Пастушенко Е. Н.

37 Пешмеченко Ксения 01.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 9,2 14-15 1 юн Довженко А. Н.

38 Карпенко Лилия 08.09.1965 МК "Харьков" 9,3 50-54 1

39 Захаренко Вероника 20.12.2003 Рог. ДЮСШ 9,4 12-13 8 2 юн Дерябин Е.В., Сахно

40 Сизова Вероника 01.03.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,4 10-11 3 2 юн Пастушенко Е. Н.

41 Гречана Екатерина 08.12.2000 КДЮСШ ХТЗ 9,5 14-15 2 юн Зайцева М. А.

42 Зубач Виктория 03.07.2001 Рог. ДЮСШ 9,5 14-15 2 юн Дерябин Е.В., Сахно

43 Курченко Анастасия 01.01.2002 ХРЛИСП 9,5 14-15 2 юн Лубков, Горбач Л. С.

44 Тарасенко Екатерина 16.12.2003 Рог. ДЮСШ 9,5 12-13 9 2 юн Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

45 Бочарникова Лиза 27.05.2003 Динамо 9,6 12-13 10 2 юн Соколов Л. М.

46 Горяйнова Валерия 26.10.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,6 10-11 4 2 юн Храмцова О. Л.

47 Куликова Лидия 01.01.2000 ГКДЮСШ 9,6 16-17 2 юн Чурилин С. Г.

48 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 9,6 10-11 4 2 юн Храмцова О. Л.

49 Канди Ольга 24.08.1982 ХНУРЭ 9,7 24-39 1

50 Стрыжкова София 01.03.2005 Инваспорт 9,7 10-11 6 2 юн Городок С. П.

51 Водяницкая Алиса 16.08.2006 КДЮСШ ХТЗ 9,9 8-9 1 3 юн Зайцева М. А.

52 Горяйнова Карина 26.10.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,9 10-11 7 3 юн Храмцова О. Л.

53 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,0 8-9 2 3 юн Зайцева М. А.

54 Вакуленко Варвара 09.04.2007 КДЮСШ ХТЗ 10,1 8-9 3 3 юн Зайцева М. А.

55 Колесник Екатерина 01.12.2003 Рог. ДЮСШ 10,1 12-13 11 3 юн Дерябин Е.В., Белоконь Т.В.

56 Малышкина София 26.07.2004 КДЮСШ ХТЗ 10,1 10-11 8 3 юн Храмцова О. Л.

57 Овчаренко Владислава 05.11.2005 Рог. ДЮСШ 10,1 10-11 8 3 юн Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

58 Филоненко Евгения 29.09.2003 Рог. ДЮСШ 10,1 12-13 11 3 юн Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

59 Полстянкина София 11.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,2 8-9 4 3 юн Зайцева М. А.

60 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 10,3 8-9 5 3 юн Зайцева М. А.

61 Полякова Элина 26.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 10,3 10-11 10 3 юн Храмцова О. Л.

62 Хамман Ая 18.02.2003 КДЮСШ ХТЗ 10,4 12-13 12 Пастушенко Е. Н.

63 Кохно Анастасия 18.01.2003 КДЮСШ ХТЗ 10,5 12-13 13 Храмцова О. Л.

64 Просяник Кристина 23.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 10,5 10-11 11 Храмцова О. Л.

65 Скорик Каролина 20.07.2004 КДЮСШ ХТЗ 10,5 10-11 11 Зайцева М. А.

66 Юрно Ангелина 07.03.2001 Рог. ДЮСШ 10,5 14-15 Дерябин Е.В., Сахно

67 Акулова София 14.08.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,6 8-9 6 Зайцева М. А.

68 Тимчук Анна 22.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,6 8-9 6 Омельченко М. В., А. П.

69 Воронченко Екатерина 12.10.2001 Динамо 10,6 14-15 Соколов Л. М.

70 Левина Лилия 14.11.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,7 8-9 8 Зайцева М. А.

71 Осадчая Вика 17.12.2002 КДЮСШ ХТЗ 10,8 12-13 14 Храмцова О. Л.

72 Коновалова Дарья 01.01.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,9 10-11 12 Довженко А. Н.

73 Воронина София 21.09.2005 КДЮСШ ХТЗ 11,0 10-11 13 Зайцева М. А.

74 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 11,1 8-9 9 Храмцова О. Л.

75 Блудова Лиза 18.02.2001 Рог. ДЮСШ 11,2 14-15 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

76 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 11,5 6-7 1 Довженко А. Н.

77 Роскоп Карина 01.01.2007 Инваспорт 11,5 8-9 10 Городок С. П.

78 Середа Мария 22.11.2007 КДЮСШ ХТЗ 11,6 8-9 11 Зайцева М. А.

79 Яременко Стелла 01.03.2007 Инваспорт 11,6 8-9 11 Городок С. П.

80 Филоненко Людмила 23.05.1960 МК "Харьков" 12,1 55-59 1

81 Чуб Надежда 27.02.1955 Изюм, Марафон 12,2 60-64 1

82 Шило Ксения 03.08.2008 ГКДЮСШ 12,5 6-7 2 Слюсаренко Ю. В.

83 Лукьянченкова Полина 13.02.2012 13,2 5 и мл 1 Лукьянченков В. А.

84 Кондратовец Екатерина 10.02.2011 18,9 5 и мл 2



№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Панова Елизавета 06.04.1999 ГКДЮСШ 27,1 16-17 1 II Слюсаренко Ю. В.

2 Утемисова Дина 12.09.2000 ГКДЮСШ 27,5 14-15 1 II Слюсаренко Ю. В.

3 Панарина Ирина 04.01.2001 ХРЛИСП, КДЮСШ ХТЗ 28,2 14-15 2 III

Омельченко М. В., А. П., 

Фарбитная И. П.

4 Зозуля Алиса 23.03.2003 ГКДЮСШ 28,5 12-13 1 III Чурилин С. Г.

5 Колчева Евгения 23.09.1999 ГКДЮСШ 28,6 16-17 2 III Андрусенко Ю. В.

6 Гостева Дарья 17.10.2000 КДЮСШ ХТЗ 28,7 14-15 3 III Омельченко М. В., А. П.

7 Фахриева Сабина 02.06.1999 ГКДЮСШ 28,9 16-17 3 III Андрусенко Ю. В.

8 Очеретько София 14.12.2001 ГКДЮСШ 29,1 14-15 4 III Слюсаренко Е. Ю.

9 Лагода Анна 01.03.2001 КДЮСШ ХТЗ 29,3 14-15 5 III Довженко А. Н.

10 Сирченко Алина 13.05.2001 ГКДЮСШ 29,5 14-15 6 III Слюсаренко Е. Ю.

11 Жолтикова Дарина 13.03.2000 ГКДЮСШ 29,6 14-15 7 III Слюсаренко Е. Ю.

13 Вдовичева Олеся 01.04.2000 ГКДЮСШ 29,9 14-15 8 III Слюсаренко Е. Ю.

14 Киданова Екатерина 01.03.2001 ГКДЮСШ 29,9 14-15 8 III Чурилин С. Г.

15 Мошенская Дарья 11.02.2004 КДЮСШ ХТЗ 32,0 10-11 1 1 юн Пастушенко Е. Н.

16 Захаренко Вероника 20.12.2003 Рог. ДЮСШ 32,4 12-13 2 2 юн Дерябин Е.В., Сахно

17 Кошелева Диана 21.11.1995 ХНУРЭ 32,6 20-23 1

18 Фимина Елизавета 01.03.2003 ГКДЮСШ 32,6 12-13 3 2 юн Чурилин С. Г.

19 Карпенко Лилия 08.09.1965 МК "Харьков" 32,8 50-54 1

20 Сизова Вероника 01.03.2004 КДЮСШ ХТЗ 32,8 10-11 2 2 юн Пастушенко Е. Н.

21 Сушко Катя 01.03.2000 Инваспорт 32,8 14-15 10 2 юн Ходаков А.

22 Тканова Вероника 01.01.2002 ГКДЮСШ 33,4 14-15 11 2 юн Чурилин С. Г.

23 Зубач Виктория 03.07.2001 Рог. ДЮСШ 34,1 14-15 12 2 юн Дерябин Е.В., Сахно

24 Тарасенко Екатерина 16.12.2003 Рог. ДЮСШ 34,5 12-13 4 2 юн Дерябин Е.В., Сахно

25 Колесник Екатерина 01.12.2003 Рог. ДЮСШ 36,9 12-13 5 Дерябин Е.В., Белоконь Т.В.

26 Овчаренко Владислава 05.11.2005 Рог. ДЮСШ 39,9 10-11 3 Дерябин Е. В., Овчаренко А.В.

27 Стрыжкова София 01.03.2005 Инваспорт 40,5 10-11 4 Городок С. П.

28 Роскоп Карина 01.01.2007 Инваспорт 44,1 8-9 1 Городок С. П.

29 Яременко Стелла 01.03.2007 Инваспорт 45,9 8-9 2 Городок С. П.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Исаченков Ярослав 02.03.1995 ХПИ 22,8 20-23 1 КМС Казак В. Ю.

2 Десятерик Максим 21.03.1995 ХПИ 23,7 20-23 2 I Исправникова В. Н.

3 Семенец Денис 15.09.1993 МК Харьков 24,0 20-23 3 I Зудин Н. Я.

4 Марченко Николай 01.01.1998 ГКДЮСШ 24,1 18-19 1 II Чурилин С. Г.

5 Ена Максим 03.11.1998 ГКДЮСШ 24,8 16-17 1 II Чурилин С. Г.

6 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 25,6 24-39 1 III

7 Богданов Антон 25.01.2002 КДЮСШ ХТЗ 26,2 14-15 1 III Омельченко М. В., А. П.

8 Поливанов Егор 07.01.2000 КДЮСШ ХТЗ 26,3 16-17 2 III Омельченко М. В., А. П.

9 Томах Богдан 02.02.2002 ГКДЮСШ 26,3 14-15 2 III Чурилин С. Г.

10 Каримов Тогрул 31.12.1998 ГКДЮСШ 26,5 16-17 3 III Чурилин С. Г.

11 Николаевский Владимир 01.01.1994 ГКДЮСШ 26,6 20-23 4 III Чурилин С. Г.

12 Чуб Виталий 16.12.1999 МК "Харьков" 26,8 16-17 4 III Зудин Н. Я.

13 Бурдулюк Богдан 14.03.1998 КДЮСШ ХТЗ 27,0 16-17 5 1 юн Омельченко М. В., А. П.

14 Михайлов Арсений 01.03.1998 КДЮСШ ХТЗ 27,0 16-17 5 1 юн Довженко А. Н.

15 Скрипниченко Ярослав 01.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 27,2 14-15 3 1 юн Довженко А. Н.

16 Самойлов Артем 21.09.2000 МК "Харьков" 27,9 14-15 4 1 юн Зудин Н. Я.

17 Сушков Максим 13.05.1995 Родник 28,0 20-23 5

18 Липейко Иван 01.03.2000 ГКДЮСШ 28,2 14-15 5 2 юн Чурилин С. Г.

19 Онуфриенко Владислав 22.06.2000 Динамо 28,3 14-15 6 2 юн Соколов Л. М.

21 Студинский Влад 02.12.1979 29,5 24-39 2

20 Филин Артур 15.05.2001 ГКДЮСШ 29,5 14-15 7 3 юн Слюсаренко Е. Ю.

22 Остапенко Максим 04.12.1997 ХНУРЭ 29,6 18-19 2

23 Никитин Александр 01.03.1999 КДЮСШ ХТЗ 29,8 16-17 7 3 юн Довженко А. Н.

24 Бойков Дмитрий 17.07.2000 Рог. ДЮСШ 30,5 14-15 8 3 юн Дерябин Е. В., Сахно

25 Будённый Владислав 23.12.1992 30,7 20-23 6

26 Илюха Даниил 14.02.2001 ГКДЮСШ 30,7 14-15 9 Слюсаренко Е. Ю.

27 Быков Максим 26.10.2002 Рог. ДЮСШ 31,0 12-13 1 Дерябин Е.В., Овчаренко А.В.

28 Цыбин Кирилл 10.01.2001 Рог. ДЮСШ 31,6 14-15 10 Дерябин Е. В., Белоконь Т.В.

29 Гринюк Артём 02.07.2002 МК "Харьков" 32,0 12-13 2

30 Карпенко Евгений 04.06.2001 Рог. ДЮСШ 32,5 14-15 11 Дерябин Е. В., Сахно

31 Будник Артем 24.07.2003 КДЮСШ ХТЗ 33,5 12-13 3 Пастушенко Е. Н.

32 Дьяченко Егор 09.09.2004 Рог. ДЮСШ 34,2 10-11 1 Дерябин Е. В., Белоконь Т.В.

33 Котляр Денис 08.08.2005 Рог. ДЮСШ 34,5 10-11 2 Дерябин Е. В., Сахно

34 Ткаченко Антон 09.07.2004 Динамо 35,2 10-11 3 Соколов Л. М.

35 Понька Артём 31.12.2005 КДЮСШ ХТЗ 37,2 10-11 4 Довженко А. Н.

Бег на 200 м девушки

Бег на 200 м юноши



36 Онищенко Андрей 08.06.2004 МК "Харьков" 37,3 10-11 5

37 Бражник Илья 01.01.2007 КДЮСШ ХТЗ 39,3 8-9 1 Довженко А. Н.

38 Писарец Леон 31.12.2005 Инваспорт 40,0 10-11 6 Городок С. П.

39 Меший Сергей 24.07.1953 МК "Харьков" 40,8 60-64 1 самостоятельно

40 Ростовский Иван 15.07.1941 МК "Харьков" 41,9 70-74 1 самостоятельно

41 Львовский Игорь 02.05.1944 МК "Харьков" 42,0 70-74 2

42 Усенко Анатолий 26.12.1940 МК "Харьков" 42,9 75-79 1 самостоятельно

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Вакула Анастасия 01.11.1999 ГКДЮСШ 1:06,9 16-17 1 III Андрусенко Ю.В.

2 Василенко Ирина 01.01.1998 ГКДЮСШ 1:09,8 18-19 1 Чурилин С. Г.

3 Цветкова Эмилия 03.06.2001 КДЮСШ ХТЗ 1:13,7 14-15 1 2 юн Омельченко М. В., А. П.

4 Решетняк Виктория 04.11.2001 ГКДЮСШ 1:16,0 14-15 2 2 юн Андрусенко Ю.В.

5 Тканова Вероника 01.01.2002 ГКДЮСШ 1:16,6 14-15 3 2 юн Чурилин С. Г.

6 Куликова Лидия 01.01.2000 ГКДЮСШ 1:19,7 14-15 4 3 юн Чурилин С. Г.

7 Филоненко Людмила 23.05.1960 МК "Харьков" 1:39,8 55-59 1

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Диравка Валентин 25.05.1993 ГКДЮСШ 0:53,2 20-23 1 II

2 Шпильчак Андрей 01.01.1994 ГКДЮСШ 0:53,8 20-23 2 II

3 Ена Максим 03.11.1998 ГКДЮСШ 0:54,5 16-17 1 III Чурилин С. Г.

4 Полушкин Иван 15.04.1999 ГКДЮСШ 0:58,3 16-17 2 1 юн Андрусенко Ю.В.

5 Скрипниченко Ярослав 01.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 0:58,6 14-15 1 1 юн Довженко А. Н.

6 Карликов Алексей 12.12.1993 0:58,7 20-23 3

7 Николаевский Владимир 01.01.1994 ХАИ 0:59,0 20-23 4 Чурилин С. Г.

8 Томах Богдан 02.02.2002 ГКДЮСШ 1:00,2 14-15 2 2 юн Чурилин С. Г.

9 Оберемко Богдан 13.09.2000 КДЮСШ ХТЗ 1:03,7 14-15 3 3 юн Омельченко М. В., А. П.

10 Батыгин Владислав 01.01.2001 ГКДЮСШ 1:04,5 14-15 4 3 юн Чурилин С. Г.

11 Чарушин Владимир 01.01.2002 Инваспорт 1:08,2 14-15 5 Городок С.П., Омельченко М.В.

12 Волковский Иван 08.09.1957 КЛБ Родник 1:08,2 55-59 1 самостоятельно

13 Гринюк Артём 02.07.2002 МК "Харьков" 1:18,9 12-13 1

14 Панасенко Сергей 18.08.1964 МК "Харьков" 1:27,0 50-54 1 Панасенко С.

15 Лысак Руслан 29.06.2002 МК "Харьков" 1:28,2 12-13 2 Зудин Н. Я.

16 Усенко Анатолий 26.12.1940 МК "Харьков" 1:52,2 75-79 1 самостоятельно

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Юрченко Надежда 01.01.1998 УФК-1 2:22,3 16-17 1 II Литвинова Л. Е.

2 Форова Маргарита 05.12.1998 ХРЛИСП 2:29,5 16-17 2 II Коняхина Н. Ф., Заболотный В. В.

3 Коритник Карина 15.12.2000 ХРЛИСП 2:41,7 14-15 1 III Коняхина Н. Ф., Заболотный В. В.

4 Долуза Мария 01.01.2000 УФК-1 2:42,2 14-15 2 III Литвинова Л. Е.

5 Савченко Настя 01.01.2001 ГКДЮСШ 2:42,4 14-15 3 III

Литвинова Л. Е., Слюсаренко Ю. 

В.

6 Суркова Полина 14.12.2001 ГКДЮСШ 2:43,7 14-15 4 III Слюсаренко Ю. В.

7 Зарицкая Марина 19.07.2000 ГКДЮСШ 2:46,5 14-15 5 III Андрусенко Ю.В.

8 Ермошина Анна 05.12.2000 ГКДЮСШ 2:49,9 14-15 6 III Слюсаренко Ю. В.

9 Остапчук Марина 10.07.2001 ГКДЮСШ 2:51,2 14-15 7 III Слюсаренко Е. Ю.

10 Малышева Маргарита 14.03.2001 ГКДЮСШ 2:52,7 14-15 8 III Слюсаренко Ю. В.

11 Дмитрук Валентина 23.08.2001 ГКДЮСШ 2:53,6 14-15 9 III Слюсаренко Е. Ю.

12 Данькова Алена 01.01.2002 КСО Компас 2:53,8 12-13 1 III

13 Ильина Ирина 04.01.2001 ГКДЮСШ 2:54,1 14-15 10 III Слюсаренко Е. Ю.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Симбирев Михаил 01.01.1994 ГКДЮСШ 2:07,2 20-23 1 II Чурилин С. Г.

2 Врадий Олег 01.01.1999 УФК-1 2:08,9 16-17 1 II Литвинова Л. Е.

3 Серенко Руслан 06.12.1999 Динамо 2:12,4 16-17 2 III

Коняхина Н.Ф., Соколов Л. М., 

Пастушенко Е.Н., Е.И.

4 Юхимец Виталий 08.05.1999 ХРЛИСП 2:12,8 16-17 3 III

Коняхина Н.Ф., Красноруцкий Г. 

М.

5 Тесленко Артём 30.09.1986 2:13,0 24-39 1 III

6 Бабич Николай 22.05.2000 ХРЛИСП 2:13,8 14-15 1 III Коняхина Н.Ф., Заболотный В.В.

7 Новодережкин Кирилл 01.01.2000 ГКДЮСШ 2:15,5 14-15 2 III Чурилин С. Г., Литвинова Л.Е.

8 Вошев Виктор 14.09.1997 МК Харьков 2:16,5 18-19 1 III Зудин Н. Я.

9 Новалюх Евгений 17.08.1981 СК "Политех" 2:17,3 24-39 2 III

Бег на 400 м юноши

Бег на 800 м девушки

Бег на 800 м юноши

Бег на 400 м девушки



10 Диденко Игорь 18.06.1992 ХНУРЭ 2:19,2 24-39 3 III

11 Попович Андрей 01.01.1999 УФК-1 2:19,3 16-17 4 III Литвинова Л.Е.

12 Бессонов Евгений 01.01.1987 ГКДЮСШ 2:24,7 24-39 4 Чурилин С. Г.

13 Будко Никита 04.09.1998 ГКДЮСШ 2:28,0 16-17 5 1 юн Чурилин С. Г.

14 Вошев Дмитрий 23.06.1996 МК Харьков 2:28,2 18-19 2 Зудин Н. Я.

20 Гоенко Николай 17.02.1959 МК Харьков 2:29,9 55-59 1

16 Ена Максим 03.11.1998 ГКДЮСШ 2:32,7 16-17 6 2 юн Чурилин С. Г.

17 Отрешко Илья 02.01.2003 2:38,6 10-11 1 3 юн

18 Колчев Дмитрий 10.11.2002 МК Харьков 2:46,5 12-13 1 3 юн Зудин Н. Я.

19 Бобошко Руслан 19.03.1964 МК Харьков 2:51,9 50-54 1

21 Москалец Кирилл 01.01.2002 3:23,3 12-13 2

22 Товкун Иван 27.04.1960 3:31,8 55-59 2

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Сухаревская Алена 01.01.1992 КСО Компас 5:04,0 24-39 1 II

2 Небувайло Елизавета 01.01.2001 ГКДЮСШ 6:14,8 14-15 1 III Чурилин С. Г.

3 Коновалова Анна 01.01.2000 КСО Компас 6:27,4 16-17 1 2 юн

4 Чатинян Карина 01.01.2001 ГКДЮСШ 6:44,0 14-15 2 2 юн Чурилин С. Г.

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Плющ Максим 26.03.1991 НУЦЗУ 4:13,7 24-39 1 II Билык О. А.

2 Бондаренко Алексей 01.01.1994 НУЦЗУ 4:47,0 20-23 1 III Билык О. А.

3 Литвин Александр 01.01.1999 КДЮСШ Темп 5:05,7 16-17 1 1 юн

4 Ярош Валентин 01.01.1999 КДЮСШ Темп 5:13,9 16-17 2 2 юн

5 Чуб Виталий 16.12.1999 МК "Харьков" 5:14,7 16-17 3 2 юн Зудин Н. Я.

6 Мотузко Степан 01.01.1999 КДЮСШ Темп 5:25,8 16-17 4 3 юн

7 Волковский Иван 08.09.1957 КЛБ Родник 5:25,8 55-59 1 самостоятельно

8 Самойлов Артем 21.09.2000 МК "Харьков" 5:41,9 14-15 1 3 юн Зудин Н. Я.

9 Чирков Константин 01.01.1952 МК "Харьков" 5:46,1 60-64 1 самостоятельно

10 Мовсумов Анвер 08.10.1960 МК "Харьков" 6:33,3 55-59 2 самостоятельно

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Сухаревская Виктория 01.01.1994 КСО Компас 12:17,8 20-23 1 III

2 Андросович Анна 30.07.1993 Инваспорт 12:28,0 20-23 2

3 Ефименко Анна 20.01.1994 КДЮСШ 3 12:38,4 20-23 3 Слюсаренко Ю. В.

4 Левенгарц Инна 03.07.1988 МК "Харьков" 12:49,6 24-39 1 Зудин Н. Я.

5 Чехунова Марина 01.01.1982 Инваспорт 12:59,2 24-39 2

6 Плахотник Витория 01.01.1992 Инваспорт 13:13,4 24-39 3

7 Мякота Татьяна 01.01.1992 ГКДЮСШ 13:57,5 24-39 4 Чурилин С. Г.

8 Пузикова Ольга 17.10.1985 15:04,0 24-39 5

9 Филоненко Людмила 23.05.1960 МК "Харьков" 15:20,8 55-59 1

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Попруга Алексей 01.01.1998 НУЦЗУ 09:34,0 18-19 1 II

2 Пиро Александр 08.07.1991 МК "Харьков" 09:36,6 24-39 1 II Зудин Н. Я.

3 Пугач Владислав 04.04.1996 ГКДЮСШ 09:36,9 18-19 2 II Андрусенко Ю.В.

4 Стерлев Андрей 01.01.1986 МК "Харьков" 09:38,1 24-39 2 II Чурилин С. Г.

5 Воронкевич Ярослав 18.05.1991 МК "Харьков" 09:47,3 24-39 3 III

6 Дорошенко Константин 26.04.1989 МК "Харьков" 09:57,8 24-39 4 III Зудин Н. Я.

7 Костянко Даниил 16.08.1992 НУЦЗУ 09:58,2 20-23 1 III Билык О. А.

8 Рукин Алексей 05.09.1985 МК "Харьков" 10:00,7 24-39 5 III Зудин Н. Я.

9 Федосеев Роман 10.04.1992 МК "Харьков" 10:04,0 20-23 2 III

10 Роскоп Сергей 01.01.1988 Инваспорт 10:05,7 24-39 6 III

11 Будко Никита 04.09.1998 ГКДЮСШ 10:11,7 16-17 1 III Чурилин С. Г.

12 Пушкарёв Александр 24.07.1994 10:13,9 20-23 3 III Андрусенко Ю.В.

13 Парфенов Михаил 12.11.1988 КЛБ "Родник" 10:21,5 24-39 7

14 Плахотник Дмитрий 01.01.1987 Инваспорт 10:23,9 24-39 8

15 Половинко Андрей 01.01.1994 КСО Компас, Темп 10:26,1 20-23 4

16 Милка Вячеслав 27.08.1971 МК "Харьков" 10:39,0 40-44 1

17 Вошев Виктор 14.09.1997 МК "Харьков" 10:44,1 18-19 3 Зудин Н. Я.

18 Диденко Игорь 18.06.1992 МК "Харьков", ХНУРЭ 10:57,5 20-23 5 Зудин Н. Я.

19 Жученко Александр 16.10.1997 ГКДЮСШ 11:00,4 18-19 4 Андрусенко Ю.В.

20 Кизиев Сергей 01.01.1992 Инваспорт 11:00,7 24-39 9

21 Самсонов Максим 02.02.1996 КЛБ "Родник" 11:02,5 20-23 6

22 Слабченко Олег 25.09.1980 МК "Харьков" 11:03,0 24-39 10

23 Носенко Антон 17.05.1984 МК "Харьков" 11:06,0 24-39 11

24 Чухно Виталий 11.04.1975 МК "Харьков" 11:24,3 40-44 2 самостоятельно

Бег на 3000 м мужчины

Бег на 1500 м девушки

Бег на 1500 м мужчины

Бег на 3000 м девушки



25 Кольчугов Иван 25.11.1994 11:27,9 20-23 7 Андрусенко Ю.В.

26 Брагин Артем 02.03.1993 МК "Харьков", ХНУРЭ 11:28,4 20-23 8 Зудин Н. Я.

27 Студинский Влад 02.12.1979 11:29,9 24-39 12

28 Петров Антон 01.01.1992 Инваспорт 11:31,0 24-39 13

29 Колесник Данила 20.10.2002 ГКДЮСШ 11:33,5 12-13 1 2 юн

30 Левин Дмитрий 01.01.1998 Инваспорт 11:34,6 18-19 5

31 Вовк Александр 10.09.1956 Луганск, Олимп 11:36,0 55-59 1

32 Будённый Владислав 23.12.1992 СК "Политех" 11:36,2 20-23 9

33 Вошев Дмитрий 23.06.1996 МК "Харьков" 11:42,8 18-19 6 Зудин Н. Я.

34 Гримайло Игорь 01.01.1961 КЛБ "Родник" 11:49,9 55-59 2

35 Семишкур Игорь 05.05.1983 МК "Харьков" 12:16,1 24-39 14

36 Яковлев Олег 12.09.1977 12:23,7 24-39 15

37 Ена Александр 31.07.1973 МК "Харьков" 12:28,2 40-44 3

38 Бобринцев Вадим 19.01.1953 МК "Харьков" 12:31,0 60-64 1 самостоятельно

39 Полунин Юрий 16.01.1958 КЛБ "Родник" 12:46,0 55-59 3 самостоятельно

40 Бобошко Руслан 19.03.1964 МК "Харьков" 12:53,9 50-54 1 самостоятельно

41 Лысак Руслан 29.06.2002 МК "Харьков" 13:15,2 12-13 2 Зудин Н. Я.

42 Говор Владимир 01.04.1955 МК "Харьков" 13:27,9 60-64 2 самостоятельно

43 Книжка Владимир 06.06.1956 МК "Харьков" 13:45,9 55-59 4 Зудин Н. Я.

44 Панасенко Сергей 18.08.1964 МК "Харьков" 13:57,9 50-54 2 Панасенко С.

45 Панасейко Владимир 05.01.1939 МК "Харьков" 14:37,7 75-79 1 Зудин Н. Я.

46 Львовский Игорь 02.05.1944 МК "Харьков" 14:45,9 70-74 1

47 Меший Сергей 24.07.1953 МК "Харьков" 14:55,1 60-64 3 самостоятельно

48 Ростовский Иван 15.07.1941 МК "Харьков" 15:00,6 70-74 2 самостоятельно

49 Товкун Иван 27.04.1960 КЛБ "Родник" 15:19,3 55-59 5 самостоятельно

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Капустина Валентина 15.07.1942 КЛБ Родник 0:21:00 70-74 1

№ п\п Ф. И. Д. р. Коллектив физкультуры Результат
Возр. 

кат.

Место в 

возр.
Разр.

Тренер

1 Галич Леонид 13.02.1938 КЛБ "Оптимал" 0:20:31 75-79 1

Главный судья: Ю. Слюсаренко

Главный секретарь: Е. Пастушенко

Спортивная ходьба на 3000 м женщины

Спортивная ходьба на 3000 м мужчины


